关于开展职工公益培训的通知

各镇、开发区、街道总工会，各系统（局）、直属单位工会：

为进一步丰富全区机关、企事业单位职工的业余文化生活，提升职工的工作能力，培养工作技能，经研究，区总工会将面向武进职工举办公益培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象
武进区范围内各机关、企事业单位职工。

二、培训时间、地点
时间：周一至周五18:30--20:30，周六、周日全天。2021年3月开班。

地点：常州市武进区职工服务中心5楼、常州工业职业技术学院内。

三、培训内容
书法绘画类、器乐舞蹈类、管理类、职业技能类、计算机类、理财类、心理类、法律类，具体课程设置见附件1。

四、具体要求
1．请各单位认真做好宣传发动工作，鼓励职工积极报名参加。职工凭本人工会卡至常州市武进职工服务中心5楼（武进职工培训中心）处咨询、报名。联系人：匡老师，固话：81880345、81886345，手机：18052736782（微信同号）。

2．本培训项目是武进区职工服务中心与常州慧迪成人学习培训中心的合作项目，为公益性质，职工不需缴纳培训费用，材料、书本费用自理。

3．一年开班两次，春季班3月开课，秋季班9月开课。具体开班时间及课程会根据报名情况做适当调整，报名人员以电话通知为准。

附件：1.武进职工公益培训课程表
2.武进职工培训中心公益培训报名表

                        常州市武进区总工会

                                 2021年3月10日

附件1

武进职工公益培训课程表
	序号
	课程大类
	课程名称
	开班人数
	材料费
	上课时间
	培训
课时

	1
	书画类
	毛笔字书写
	30
	100
	周一至周五18:30-20:30
	24

	2

	硬笔书法
	30
	100
	周一至周五18:30-20:30
	24

	3

	国画
	30
	100
	周一至周五18:30-20:30
	24

	4
	器乐类
	二胡
	15
	0
	周一至周五18:30-20:30
	24

	5

	古筝
	15
	0
	周一至周五18:30-20:30
	24

	6

	非洲鼓
	15
	0
	周一至周五18:30-20:30
	24

	7
	舞蹈类
	中国舞
	15
	0
	周一至周五18:30-20:30
	24

	8

	拉丁舞
	15
	0
	周一至周五18:30-20:30
	24

	9

	形体训练
	15
	0
	周一至周五18:30-20:30
	24

	10

	爵士舞
	15
	0
	周一至周五18:30-20:30
	24

	11
	管理类
	领导力
	30
	0
	周六、周日9:00—16:30
	24

	12

	采购管理
	30
	0
	周六、周日9:00—16:30
	24

	13

	人力资源管理
	30
	0
	周六、周日9:00—16:30
	24

	14

	质量管理
	30
	0
	周六、周日9:00—16:30
	24

	15
	技能类
	会计做账
	30
	200
	周日9:00—16:40
	96

	16

	东方花艺
	30
	200
	周日9:00—16:40
	20

	17

	茶艺师
	30
	200
	周日9:00—16:40
	48

	18

	育婴员
	30
	200
	周日9:00—16:40
	48

	19

	西式面点师
	30
	300
	周六、日9:00—16:40
	48

	20

	中式面点师
	30
	200
	周六、日9:00—16:40
	48

	21

	PLC应用入门
	20
	0
	周日9:00—16:30
（工业学院内授课）
	8

	22

	工业机器人
操作入门
	20
	0
	周日9:00—16:30
（工业学院内授课）
	8

	23

	触摸屏技术入门
	20
	0
	周日9:00—16:30
（工业学院内授课）
	8

	24
	计算机类
	Word文档的编写
	24
	0
	周六、周日9:00—16:30
	24

	25

	Excel表格的制作
	24
	0
	周六、周日9:00—16:30
	24

	26

	PPT的运用
	24
	0
	周六、周日9:00—16:30
	24

	27

	AutoCAD
	24
	0
	周六、周日9:00—16:30
	24

	28

	Solidworks
	24
	0
	周日9:00—16:30
（工业学院内授课）
	8

	29

	抖音制作方法
与技巧
	24
	0
	周日9:00—16:30
（工业学院内授课）
	8

	30
	理财类
	股票技术分析
	30
	0
	周日9:00—16:30
	12

	31
	心理类
	发现心理学
	30
	0
	周日9:00—16:30
	24

	32

	亲子关系心理学
	30
	0
	周日9:00—16:30
	24

	33
	法律类
	总裁法律思维
	30
	0
	周日9:00—16:30
	16

附件2
武进职工培训中心公益培训报名表

	姓名

	性别

	（照片）

	最高学历

	学位

	身份证号码

	电话

	QQ

	工作单位

	工作年限

	职务

	通讯地址

	报名课程

	是否取证

	报考层次

	除附件1的课程以外，还建议开设哪些课程？

- 2 -
- 1 -